
UCHWAŁA NR LV/601/10  

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych 

o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy 

Stary Sącz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 8 ust.1 i art. 9 ustawy z dnia

5 lipca 2001 r o cenach (Dz. Uz 2001 r Nr 97 poz.1050 z późn. zm.) – Rada Miejska

w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  na terenie Gminy Stary Sącz dwie strefy taryfowe, obowiązujące przy

przewozie osób i ładunków taksówkami, których granice określono w załączniku do niniejszej

Uchwały (wersja opisowa - zdefiniowane jako ,,Strefa I'' i ,,Strefa II'').  

§ 2.  1. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz przyjętych jako

taryfowa "Strefa I" (granice administracyjne Miasta Starego Sącza): 

2. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz, przyjętych jako

taryfowa "strefa II" (poza granicami administracyjnymi Miasta Starego Sącza): 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 2,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 3,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 4,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 6,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

PDZIAŁ NA STREFY TARYFOWE  

STREFA I - teren w granicach administracyjnych miasta Stary Sącz  

STREFA II - teren w granicach administracyjnych gminy Stary Sącz  

Załącznik do uchwały Nr 

LV/601/10 

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 15 lutego 2010 r.

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Starym Sączu  

 

mgr Marian Lis 

 

ID: KTBVK-RUBLA-DBUOD-OJMJT-RFBCJ. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR LV/601/10  

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych 

o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy 

Stary Sącz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 8 ust.1 i art. 9 ustawy z dnia

5 lipca 2001 r o cenach (Dz. Uz 2001 r Nr 97 poz.1050 z późn. zm.) – Rada Miejska

w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  na terenie Gminy Stary Sącz dwie strefy taryfowe, obowiązujące przy

przewozie osób i ładunków taksówkami, których granice określono w załączniku do niniejszej

Uchwały (wersja opisowa - zdefiniowane jako ,,Strefa I'' i ,,Strefa II'').  

§ 2.  1. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz przyjętych jako

taryfowa "Strefa I" (granice administracyjne Miasta Starego Sącza): 

2. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz, przyjętych jako

taryfowa "strefa II" (poza granicami administracyjnymi Miasta Starego Sącza): 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 2,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 3,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 4,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 6,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

PDZIAŁ NA STREFY TARYFOWE  

STREFA I - teren w granicach administracyjnych miasta Stary Sącz  

STREFA II - teren w granicach administracyjnych gminy Stary Sącz  

Załącznik do uchwały Nr 

LV/601/10 

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 15 lutego 2010 r.

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Starym Sączu  

 

mgr Marian Lis 

 
ID: KTBVK-RUBLA-DBUOD-OJMJT-RFBCJ. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LV/601/10  

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych 

o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy 

Stary Sącz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 8 ust.1 i art. 9 ustawy z dnia

5 lipca 2001 r o cenach (Dz. Uz 2001 r Nr 97 poz.1050 z późn. zm.) – Rada Miejska

w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  na terenie Gminy Stary Sącz dwie strefy taryfowe, obowiązujące przy

przewozie osób i ładunków taksówkami, których granice określono w załączniku do niniejszej

Uchwały (wersja opisowa - zdefiniowane jako ,,Strefa I'' i ,,Strefa II'').  

§ 2.  1. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz przyjętych jako

taryfowa "Strefa I" (granice administracyjne Miasta Starego Sącza): 

2. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz, przyjętych jako

taryfowa "strefa II" (poza granicami administracyjnymi Miasta Starego Sącza): 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 2,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 3,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 4,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 6,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

PDZIAŁ NA STREFY TARYFOWE  

STREFA I - teren w granicach administracyjnych miasta Stary Sącz  

STREFA II - teren w granicach administracyjnych gminy Stary Sącz  

Załącznik do uchwały Nr 

LV/601/10 

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 15 lutego 2010 r.

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Starym Sączu  

 

mgr Marian Lis 

  ID: KTBVK-RUBLA-DBUOD-OJMJT-RFBCJ. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LV/601/10  

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych 

o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy 

Stary Sącz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 8 ust.1 i art. 9 ustawy z dnia

5 lipca 2001 r o cenach (Dz. Uz 2001 r Nr 97 poz.1050 z późn. zm.) – Rada Miejska

w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  na terenie Gminy Stary Sącz dwie strefy taryfowe, obowiązujące przy

przewozie osób i ładunków taksówkami, których granice określono w załączniku do niniejszej

Uchwały (wersja opisowa - zdefiniowane jako ,,Strefa I'' i ,,Strefa II'').  

§ 2.  1. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz przyjętych jako

taryfowa "Strefa I" (granice administracyjne Miasta Starego Sącza): 

2. Ustala się  następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy

taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Stary Sącz, przyjętych jako

taryfowa "strefa II" (poza granicami administracyjnymi Miasta Starego Sącza): 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 2,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 3,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km - 7,00 zł.

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godzinach 6:00 - 22:00) - 4,00 zł

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 - 6:00 oraz w niedzielę i święta) - 6,00 zł

4) opłata za jedna godzinę postoju - 30,00 zł

PDZIAŁ NA STREFY TARYFOWE  

STREFA I - teren w granicach administracyjnych miasta Stary Sącz  

STREFA II - teren w granicach administracyjnych gminy Stary Sącz  

Załącznik do uchwały Nr 

LV/601/10 

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 15 lutego 2010 r.

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Starym Sączu  

 

mgr Marian Lis 

 

ID: KTBVK-RUBLA-DBUOD-OJMJT-RFBCJ. Podpisany. Strona 4 / 4


